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Äldreomsorg efter behov 
Remiss från kommunstyrelsen av motion av 2016:45 av Dennis Wedin (M) (KS-dnr 106-

686/2016) 
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Patrik Derk      Gunilla Davidsson 

stadsdelsdirektör     verksamhetsområdeschef  

Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat motionen ”Äldreomsorg efter behov” av Dennis Wedin 

(M) till stadsdelsnämnderna Rinkeby-Kista, Enskede-Årsta-Vantör och Skärholmen samt 

till äldrenämnden och stadsledningskontoret. Nämndens pensionärsråd har beretts 

möjlighet att lämna synpunkter. Rådet ställer sig positivt till motionen i stort men 

motsätter sig förslaget att all biståndsbedömning ska överföras från stadsdelsnämnderna 

till äldrenämnden. Biståndshandläggningen av äldres behov ska finnas nära den enskilde. 

 

Dennis Wedin (M) föreslår att kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att: 

- Utreda möjligheten att överföra biståndsbedömningen från stadsdelsnämnderna till 

äldrenämnden 

- Utreda en reformerad biståndsbedömning som säkerställer vård efter behov och 

möjliggör generella beslut så att biståndshandläggare kan fokusera på tyngre 

bedömningar 

- Tillsammans med äldrenämnden genomföra en grundlig genomlysning av behoven 

och täckningen av antalet platser i vård- och omsorgsboende i staden 

 

Samtliga stadsdelförvaltningar har att förhålla sig till gällande lagstiftning och stadens 

riktlinjer. Härigenom ska det säkerställas att äldres behov bedöms lika i hela staden.  Mot 

denna bakgrund anser förvaltningen att det saknas skäl att centralisera och reformera 

biståndsbedömningen i enlighet med motionärens förslag. Äldreförvaltningen samordnar 

årliga boendeplaner inom staden. Planeringen gör en grundlig genomlysning av behov 

och antal platser i vård- och omsorgsboenden. Förvaltningen finner inte skäl att 

ytterligare kartlägga behov och täckning av antalet platser i staden.  

 

Bilaga 

Motion ”Äldreomsorg efter behov” av Dennis Wedin (M). 

 


